ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ADM: 2017/2020

DECRETO Nº 054/2019,                                                     de, 16 de abril de 2019.

Dispõe sobre a retificação do Decreto de
enquadramento nº 044/2018, 31 de janeiro de
2018, de servidores no Plano de Carreira do
Magistério Público Municipal de Campos
Belos e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Carlos Eduardo Pereira Terra, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º - Retifica o artigo 1º do Decreto nº 044/2018, de 31 de janeiro de 2018,

quanto ao enquadramento da servidora Elmira Rodrigues dos Santos Alves, para consta o
seguinte:

 Nome do servidor Cargo Nível/Referência

Elmira Rodrigues dos Santos Alves Assistente de ensino  Nível II

Art. 2º - As demais determinações do decreto ora retificados permanece

inalteradas.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de janeiro de 2017, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 16 dias

do mês de abril de 2019.

Carlos Eduardo Pereira Terra
Prefeito Municipal